
「ここのっす園」完成のご挨拶

　拝啓、時下益々ご清祥のことと、お慶び申しあげます

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、かねてより建設中でございました「ここのっす園」がこのほどようやく落 

成の運びとなりました。

　皆様には、工事の際に「粉砕」「騒音「大型車の出入り」等で何かとご不便、 

ご迷惑をおかけし深くお詫び申しあげます。

　4月より、新しく社会福祉法人絆敬会ここのっす園を開園させて頂きます。
地域のために、必要とされる存在になりますよう、努力し職員ともども大切なお 

子様をお預かりして、一緒にあそび、一緒に学び、小学校入学に向けたお子様の 

教育を行っていきたいと考えております。

　どうか、今後とも変わらずのご支援、ご鞭撻のほどお願いし「ここのっす園」 

完成のご挨拶とさせてい頂きます。



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具






※お披露目会を計画しています。



　4月9日（土）、16日（土）の2日間、新園舎の内覧会をします。



①  １０：００～１０：３０
②  １１：００～１１：３０
③  １３：００～１３：３０
④  １４：００～１４：３０
⑤  １５：００～１５：３０



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　①～⑤先着２０名



※内覧会希望の方は、連絡をくださいませ。






　　　　　　　　　　問い合わせ：ここのっす園

　　　　　　　　　　　　0748‐63‐5670（市井）


